

Kochanowice, dnia 14.04.2014 r.

Dotyczy: zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający informuje, że w dniu 10.04.2014r. wpłynęło następujące zapytania dotyczące treści SIWZ do przetargu pn. „Termomodernizacja Budynku Remizy Strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołczewie”:

Pyt.1: Proszę o podanie w jaki sposób ma być wyremontowany dach, jaką papą pokryć – ile warstw – co z kominami?

Pyt.2: Co z terenem gdzie będą wykopy – czy przewiduje się ułożenie opaski z kostki betonowej?

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Gmina Kołczewie udziela poniższej odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Płyty styropapy jednostronnie laminowane o gr. 20 cm ($\lambda=0,045$ W/mK) przykleić do podłoża (pełne deskowanie) za pomocą kleju bitumicznego. Następnie należy zgrzać jedną warstwę papy wierzchniego krycia. Przy krawędziach dachu zamontować impregnowane krawędziaki (o przekroju 20x20 lub 2x20x10). Należy uwzględnić koszt wykonania obróbki blacharskiej na krawędziach dachu oraz pokrycia łupkiem dwóch kominów i montażu wkładu ze stali kwasoodpornej w kominie grzewczym.

Odpowiedź 2:

W cenie ofertowej należy uwzględnić koszt wykonania opaski z kostki betonowej wokół budynku (poza terenem utwardzonym elementami betonowymi).

WÓJT
mgr inż. Andrzej Czech